
13 de mayo de 2017

Carrera

PUESTO TIEMPO

2 677 CAROLINA MIOTA RUBIO 30/05/2010 INICIACION FEMENINO 46896 TRISCHOOL CUENCA 1 EX

1 676 ROCIO MARTINEZ ROMERO 04/08/2010 INICIACION FEMENINO 44349 TRISCHOOL CUENCA 2 EX

1 981 VICTORIA CERVERA MARTINEZ 27/09/2008 INICIACION FEMENINO 5264 EMFAD SAN CLEMENTE 3 EX

4 679 ELORA RAMIRO-IBAÑEZ 17/02/2010 INICIACION FEMENINO 44357 TRISCHOOL CUENCA 4 EX

3 678 ZOE TRIGUERO ALFARO 14/09/2009 INICIACION FEMENINO 41264 TRISCHOOL CUENCA 5 EX

1 418 KAREN CASTELLANO MARTINEZ 15/05/2007 INICIACION FEMENINO 58062 CRA FUENTE VIEJA NP NP

1 673 IRENE CAÑAS HIGUERAS 07/04/2007 INICIACION FEMENINO 45692
ESCUELA MTB CUENCA 

(GRUPO EXPLORES BANSAY)
NP NP

2 982 ANA MORENO ORTIZ 25/01/2008 INICIACION FEMENINO 55237 EMFAD SAN CLEMENTE NP NP

Carrera

PUESTO TIEMPO

3 678 ZOE TRIGUERO ALFARO 14/09/2009 INICIACION FEMENINO 41264 TRISCHOOL CUENCA 1 17

1 676 ROCIO MARTINEZ ROMERO 04/08/2010 INICIACION FEMENINO 44349 TRISCHOOL CUENCA 2 26

1 981 VICTORIA CERVERA MARTINEZ 27/09/2008 INICIACION FEMENINO 5264 EMFAD SAN CLEMENTE 3 31

2 677 CAROLINA MIOTA RUBIO 30/05/2010 INICIACION FEMENINO 46896 TRISCHOOL CUENCA 4 42

4 679 ELORA RAMIRO-IBAÑEZ 17/02/2010 INICIACION FEMENINO 44357 TRISCHOOL CUENCA 5 44

1 418 KAREN CASTELLANO MARTINEZ 15/05/2007 INICIACION FEMENINO 58062 CRA FUENTE VIEJA 6 46

1 673 IRENE CAÑAS HIGUERAS 07/04/2007 INICIACION FEMENINO 45692
ESCUELA MTB CUENCA 

(GRUPO EXPLORES BANSAY)
NP NP

2 982 ANA MORENO ORTIZ 25/01/2008 INICIACION FEMENINO 55237 EMFAD SAN CLEMENTE NP NP

CLUB

CLUB

PRUEGA DE GIMKANA

 
NOMBRE Y APELLIDOS

FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID

DID

CICLISMO EN CARRETERA
Cuenca

INICIACIÓN FEMENINO
PRUEBA EN LINEA

 
NOMBRE Y APELLIDOS

FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA



13 de mayo de 2017

Carrera

PUESTO TIEMPO

6 986 PEDRO DANIEL MEDINA ECHEVARRIA 10/02/2008 INICIACION MASCULINO 55629 EMFAD SAN CLEMENTE 1 0.26.93

21 190 ROBERTO BELLVIS LYUDMILOV 25/06/2008 INICIACION MASCULINO 4721 EMFAD SAN CLEMENTE 2 EX

8 683 RODRIGO RAMIRO-IBAÑEZ 06/11/2009 INICIACION MASCULINO 44306 TRISCHOOL CUENCA 3 0.31.93

3 983 ANTONIO ARCAS RUBIO 20/03/2008 INICIACION MASCULINO 54137 EMFAD SAN CLEMENTE 4 0.44.47

3 955 JAVIER EXPÓSITO DOMÍNGUEZ 06/10/2007 INICIACION MASCULINO 58335 CRA FUENTE VIEJA 5 EX

7 987 JAIME MORENO MORENO  28/11/2007 INICIACION MASCULINO 44180 EMFAD SAN CLEMENTE 6 EX

7 682 DANIEL SAIZ CASTELLANOS 23/07/2009 INICIACION MASCULINO 38711 TRISCHOOL CUENCA 7 EX

2 733 BORJA EXPÓSITO MARTÍNEZ 12/06/2007 INICIACION MASCULINO 56957 CRA FUENTE VIEJA 8 EX

5 680 ABEL MIOTA RUBIO 10/01/2009 INICIACION MASCULINO 46876 TRISCHOOL CUENCA 9 EX

9 684 MARIO AGREDA VERGARA 07/06/2009 INICIACION MASCULINO 35119 TRISCHOOL CUENCA 10 EX

4 984 OSCAR CERVERA MARTINEZ 27/09/2008 INICIACION MASCULINO 4688 EMFAD SAN CLEMENTE 11 EX

5 985 JOAN VALENTIN GOMEZ-LOBO JITARIUC 19/03/2007 INICIACION MASCULINO 55375 EMFAD SAN CLEMENTE 12 EX

6 681 LUCAS REDONDO REBENAQUE 19/09/2011 INICIACION MASCULINO 39917 TRISCHOOL CUENCA 13 0.57.32

CICLISMO EN CARRETERA

CLUB

Cuenca

INICIACIÓN MASCULINO

PRUEBA EN LINEA

 
NOMBRE Y APELLIDOS

FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID



13 de mayo de 2017

Carrera

PUESTO TIEMPO

6 986 PEDRO DANIEL MEDINA ECHEVARRIA 10/02/2008 INICIACION MASCULINO 55629 EMFAD SAN CLEMENTE 1 24

21 190 ROBERTO BELLVIS LYUDMILOV 25/06/2008 INICIACION MASCULINO 4721 EMFAD SAN CLEMENTE 2 29

9 684 MARIO AGREDA VERGARA 07/06/2009 INICIACION MASCULINO 35119 TRISCHOOL CUENCA 3 29

ALEX HONTECILLAS 4 34

MARCOS BUENDIA 5 35

4 984 OSCAR CERVERA MARTINEZ 27/09/2008 INICIACION MASCULINO 4688 EMFAD SAN CLEMENTE 6 35

MANUEL BUENDIA 7 36

7 987 JAIME MORENO MORENO  28/11/2007 INICIACION MASCULINO 44180 EMFAD SAN CLEMENTE 8 36

8 683 RODRIGO RAMIRO-IBAÑEZ 06/11/2009 INICIACION MASCULINO 44306 TRISCHOOL CUENCA 9 40

3 955 JAVIER EXPÓSITO DOMÍNGUEZ 06/10/2007 INICIACION MASCULINO 58335 CRA FUENTE VIEJA 10 46

MARCOS SANTIRSO HORTELANO 11 51

5 680 ABEL MIOTA RUBIO 10/01/2009 INICIACION MASCULINO 46876 TRISCHOOL CUENCA 12 63

6 681 LUCAS REDONDO REBENAQUE 19/09/2011 INICIACION MASCULINO 39917 TRISCHOOL CUENCA 13 65

HUGO MORENO 14 69

PABLO ROVIRA IGUALADA 15 69

3 983 ANTONIO ARCAS RUBIO 20/03/2008 INICIACION MASCULINO 54137 EMFAD SAN CLEMENTE NP NP

7 682 DANIEL SAIZ CASTELLANOS 23/07/2009 INICIACION MASCULINO 38711 TRISCHOOL CUENCA NP NP

2 733 BORJA EXPÓSITO MARTÍNEZ 12/06/2007 INICIACION MASCULINO 56957 CRA FUENTE VIEJA NP NP

5 985 JOAN VALENTIN GOMEZ-LOBO JITARIUC 19/03/2007 INICIACION MASCULINO 55375 EMFAD SAN CLEMENTE NP NP

CLUB

CICLISMO EN CARRETERA
Cuenca

INICIACIÓN MASCULINO

PRUEBA DE GIMKANA

 
NOMBRE Y APELLIDOS

FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID



13 de mayo de 2017

Carrera

PUESTO TIEMPO

4 1 CRISTINA RUIZ PÉREZ 24/07/2005 ALEVIN FEMENINO 56979 CRA FUENTE VIEJA 1 14.59.71

11 686 LUNA MARTINEZ ROMERO 25/02/2007 ALEVIN FEMENINO 44202 TRISCHOOL CUENCA 2 15.28.01

12 687 MONICA MARTINEZ BARRIOS 10/03/2006 ALEVIN FEMENINO 25257 TRISCHOOL CUENCA 3 17.11

10 685 RUTH SAIZ COSTA 12/09/2005 ALEVIN FEMENINO 15127 TRISCHOOL CUENCA 4 18.24

5 2 CARMEN PÉREZ MOLINA 04/06/2005 ALEVIN FEMENINO 58212 CRA FUENTE VIEJA NP NP

Carrera

PUESTO TIEMPO

4 1 CRISTINA RUIZ PÉREZ 24/07/2005 ALEVIN FEMENINO 56979 CRA FUENTE VIEJA NP

10 685 RUTH SAIZ COSTA 12/09/2005 ALEVIN FEMENINO 15127 TRISCHOOL CUENCA 3 55

11 686 LUNA MARTINEZ ROMERO 25/02/2007 ALEVIN FEMENINO 44202 TRISCHOOL CUENCA 1 29

12 687 MONICA MARTINEZ BARRIOS 10/03/2006 ALEVIN FEMENINO 25257 TRISCHOOL CUENCA 2 41

5 2 CARMEN PÉREZ MOLINA 04/06/2005 ALEVIN FEMENINO 58212 CRA FUENTE VIEJA NP NP

Cuenca

PRUEBA EN LINEA

ALEVIN FEMENINO

DID

PRUEGA DE GIMKANA

 
NOMBRE Y APELLIDOS

FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID CLUB

CICLISMO EN CARRETERA

CLUB

 

FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍANOMBRE Y APELLIDOS



13 de mayo de 2017

Carrera

PUESTO TIEMPO

17 692 PABLO FUENTES MENA 22/01/2005 ALEVIN MASCULINO 38124 TRISCHOOL CUENCA 1 12.59.56

3 978 ALONSO PAÑOS REDONDO 05/05/2005 ALEVIN MASCULINO 26008 ZÁNCARA MTB 2 14.59.00

2 674 CARLOS CAÑAS HIGUERAS 22/07/2005 ALEVIN MASCULINO 45578
ESCUELA MTB CUENCA 

(GRUPO EXPLORES BANSAY)
3 15.05.00

7 4 ALEJANDRO LORENTE MIGUEL 15/08/2006 ALEVIN MASCULINO 103206 CRA FUENTE VIEJA 4 15.05.01

2 977 RAÚL ANDREI MOCANU 21/01/2005 ALEVIN MASCULINO 39475 ZÁNCARA MTB 5 15.28.01

16 691 MARCOS REDONDO REBENAQUE 10/12/2007 ALEVIN MASCULINO 39672 TRISCHOOL CUENCA 6

18 693 PEDRO DIAZ MASA VALENCIA 04/05/2006 ALEVIN MASCULINO 14201 TRISCHOOL CUENCA 7 16.49.00

8 988 SERGIO BOTINAS VIEGAS 08/08/2006 ALEVIN MASCULINO 36882 EMFAD SAN CLEMENTE 8 17.11.00

11 991 PABLO JAVIER ROSADO RUIZ-DIAZ 07/09/2005 ALEVIN MASCULINO 28854 EMFAD SAN CLEMENTE 9 17.24.00

1 976 ALBERTO ROSILLO MARCHANTE 09/06/2006 ALEVIN MASCULINO 47203 ZÁNCARA MTB 10 17.51.00

10 7 JUAN JOSÉ ROMÁN SÁNCHEZ 25/03/2005 ALEVIN MASCULINO 57326 CRA FUENTE VIEJA 11 18.23.00

12 9 MIGUEL SORIANO VICARIO 11/01/2005 ALEVIN MASCULINO 63389 CRA FUENTE VIEJA 12 EX

8 5 RUBÉN M. PALOMARES CUENCA 01/08/2006 ALEVIN MASCULINO 57131 CRA FUENTE VIEJA 13 18.35.00

14 689 HUGO BERMEJO TOMAS 04/10/2007 ALEVIN MASCULINO 19167 TRISCHOOL CUENCA 14 EX

9 6 YERAY CASTELLANO MARTÍNEZ 11/12/2005 ALEVIN MASCULINO 58063 CRA FUENTE VIEJA 15 21.00.00

15 690 LUCAS CALVO GALLEGO 21/02/2007 ALEVIN MASCULINO 21274 TRISCHOOL CUENCA 16 21.43.00

6 3 JAVIER PÉREZ CUSÍ 27/07/2005 ALEVIN MASCULINO 57123 CRA FUENTE VIEJA NP NP

11 8 JOSE VICENTE TERRADEZ GARCÍA 19/05/2005 ALEVIN MASCULINO 57074 CRA FUENTE VIEJA NP NP

13 688 PABLO BLASCO DONADIOS 29/04/2005 ALEVIN MASCULINO 27128 TRISCHOOL CUENCA NP NP

9 989 JORDI MARTINEZ POVES 14/11/2005 ALEVIN MASCULINO 18364 EMFAD SAN CLEMENTE NP NP

10 990 PABLO PEÑA GOMEZ  11/11/2006 ALEVIN MASCULINO 50812 EMFAD SAN CLEMENTE NP NP

FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID CLUB

Cuenca

CICLISMO EN CARRETERA

NOMBRE Y APELLIDOS

ALEVIN MASCULINO
PRUEBA EN LINEA

 



13 de mayo de 2017

Carrera

PUESTO TIEMPO

2 977 RAÚL ANDREI MOCANU 21/01/2005 ALEVIN MASCULINO 39475 ZÁNCARA MTB 1 14

16 691 MARCOS REDONDO REBENAQUE 10/12/2007 ALEVIN MASCULINO 39672 TRISCHOOL CUENCA 2 16

14 689 HUGO BERMEJO TOMAS 04/10/2007 ALEVIN MASCULINO 19167 TRISCHOOL CUENCA 3 17

2 674 CARLOS CAÑAS HIGUERAS 22/07/2005 ALEVIN MASCULINO 45578
ESCUELA MTB CUENCA 

(GRUPO EXPLORES BANSAY)
4 19

12 9 MIGUEL SORIANO VICARIO 11/01/2005 ALEVIN MASCULINO 63389 CRA FUENTE VIEJA 5 23

1 976 ALBERTO ROSILLO MARCHANTE 09/06/2006 ALEVIN MASCULINO 47203 ZÁNCARA MTB 7 27

15 690 LUCAS CALVO GALLEGO 21/02/2007 ALEVIN MASCULINO 21274 TRISCHOOL CUENCA 8 29

8 988 SERGIO BOTINAS VIEGAS 08/08/2006 ALEVIN MASCULINO 36882 EMFAD SAN CLEMENTE 9 36

11 991 PABLO JAVIER ROSADO RUIZ-DIAZ 07/09/2005 ALEVIN MASCULINO 28854 EMFAD SAN CLEMENTE 6 36

9 6 YERAY CASTELLANO MARTÍNEZ 11/12/2005 ALEVIN MASCULINO 58063 CRA FUENTE VIEJA 10 57

17 692 PABLO FUENTES MENA 22/01/2005 ALEVIN MASCULINO 38124 TRISCHOOL CUENCA NP NP

3 978 ALONSO PAÑOS REDONDO 05/05/2005 ALEVIN MASCULINO 26008 ZÁNCARA MTB NP NP

7 4 ALEJANDRO LORENTE MIGUEL 15/08/2006 ALEVIN MASCULINO 103206 CRA FUENTE VIEJA NP NP

18 693 PEDRO DIAZ MASA VALENCIA 04/05/2006 ALEVIN MASCULINO 14201 TRISCHOOL CUENCA NP NP

10 7 JUAN JOSÉ ROMÁN SÁNCHEZ 25/03/2005 ALEVIN MASCULINO 57326 CRA FUENTE VIEJA NP NP

8 5 RUBÉN M. PALOMARES CUENCA 01/08/2006 ALEVIN MASCULINO 57131 CRA FUENTE VIEJA NP NP

6 3 JAVIER PÉREZ CUSÍ 27/07/2005 ALEVIN MASCULINO 57123 CRA FUENTE VIEJA NP NP

11 8 JOSE VICENTE TERRADEZ GARCÍA 19/05/2005 ALEVIN MASCULINO 57074 CRA FUENTE VIEJA NP NP

13 688 PABLO BLASCO DONADIOS 29/04/2005 ALEVIN MASCULINO 27128 TRISCHOOL CUENCA NP NP

9 989 JORDI MARTINEZ POVES 14/11/2005 ALEVIN MASCULINO 18364 EMFAD SAN CLEMENTE NP NP

10 990 PABLO PEÑA GOMEZ  11/11/2006 ALEVIN MASCULINO 50812 EMFAD SAN CLEMENTE NP NP

CLUB

CICLISMO EN CARRETERA
Cuenca

ALEVIN MASCULINO
PRUEBA DEGIMKANA

 
NOMBRE Y APELLIDOS

FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID



13 de mayo de 2017

Carrera

PUESTO TIEMPO

4 979 MARTA ROSILLO MARCHANTE 17/09/2003 INFANTIL FEMENINO 47071 ZÁNCARA MTB 1 21.22.74

19 694 JIMENA BELINCHON RODRIGUEZ 05/02/2004 INFANTIL FEMENINO 22537 TRISCHOOL CUENCA NP NP

12 992 MARIA CAÑAVERAS ARRIBAS 18/08/2003 INFANTIL FEMENINO 56736 EMFAD SAN CLEMENTE NP NP

13 993 CELIA MESAS MORENO 24/07/2003 INFANTIL FEMENINO 56389 EMFAD SAN CLEMENTE NP NP

Carrera

PUESTO TIEMPO

4 979 MARTA ROSILLO MARCHANTE 17/09/2003 INFANTIL FEMENINO 47071 ZÁNCARA MTB 1 20

19 694 JIMENA BELINCHON RODRIGUEZ 05/02/2004 INFANTIL FEMENINO 22537 TRISCHOOL CUENCA NP NP

12 992 MARIA CAÑAVERAS ARRIBAS 18/08/2003 INFANTIL FEMENINO 56736 EMFAD SAN CLEMENTE NP NP

13 993 CELIA MESAS MORENO 24/07/2003 INFANTIL FEMENINO 56389 EMFAD SAN CLEMENTE NP NP

PRUEBA DE GIMKANA

 
NOMBRE Y APELLIDOS

FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID CLUB

CICLISMO EN CARRETERA
Cuenca

INFANTIL FEMENINO

PRUEBA EN LINEA

CLUB
 

NOMBRE Y APELLIDOS
FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID



13 de mayo de 2017

Carrera

PUESTO TIEMPO

14 994 MIGUEL PEÑA GOMEZ 08/12/2004 INFANTIL MASCULINO 50777 EMFAD SAN CLEMENTE 1 28.58.64

5 980 ALONSO MARTÍNEZ AGUADO 28/09/2004 INFANTIL MASCULINO 18314 ZÁNCARA MTB 2 29.02.91

3 675 ADRIAN MARTINEZ PALENCIANO 06/12/2003 INFANTIL MASCULINO 7909
ESCUELA MTB CUENCA 

(GRUPO EXPLORES BANSAY)
3 EX

22 697 DIEGO LORO CABRERA 01/11/2004 INFANTIL MASCULINO 22780 TRISCHOOL CUENCA 5 29.02.91

20 695 MARCO VALENCIA DEL VALLE 01/11/2004 INFANTIL MASCULINO 35616 TRISCHOOL CUENCA 4 EX

21 696 JAVIER TORRALBA PELAEZ 28/11/2004 INFANTIL MASCULINO 13621 TRISCHOOL CUENCA 6 EX

15 995 PABLO TORRES MONTERO 08/03/2004 INFANTIL MASCULINO 28753 EMFAD SAN CLEMENTE NP NP

Carrera

PUESTO TIEMPO

14 994 MIGUEL PEÑA GOMEZ 08/12/2004 INFANTIL MASCULINO 50777 EMFAD SAN CLEMENTE 1 4

5 980 ALONSO MARTÍNEZ AGUADO 28/09/2004 INFANTIL MASCULINO 18314 ZÁNCARA MTB 2 6

3 675 ADRIAN MARTINEZ PALENCIANO 06/12/2003 INFANTIL MASCULINO 7909
ESCUELA MTB CUENCA 

(GRUPO EXPLORES BANSAY)
3 8

22 697 DIEGO LORO CABRERA 01/11/2004 INFANTIL MASCULINO 22780 TRISCHOOL CUENCA NP NP

20 695 MARCO VALENCIA DEL VALLE 01/11/2004 INFANTIL MASCULINO 35616 TRISCHOOL CUENCA NP NP

21 696 JAVIER TORRALBA PELAEZ 28/11/2004 INFANTIL MASCULINO 13621 TRISCHOOL CUENCA NP NP

15 995 PABLO TORRES MONTERO 08/03/2004 INFANTIL MASCULINO 28753 EMFAD SAN CLEMENTE NP NP

Cuenca

INFANTIL MASCULINO
PRUEBA EN LINEA

 
NOMBRE Y APELLIDOS

FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID CLUB

CICLISMO EN CARRETERA

PRUEBA DE GIMKANA

 
NOMBRE Y APELLIDOS

FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID CLUB



13 de mayo de 2017

Carrera

PUESTO TIEMPO

16 996 MARIA MORENO ORTIZ 12/12/2001 CADETE FEMENINO 55236 EMFAD SAN CLEMENTE 1 37.00.83

17 997 ALBA RODRIGUEZ OLMEDA  17/08/2001 CADETE FEMENINO 12882 EMFAD SAN CLEMENTE 2 38.27.91

23 698 CRISTINA TORRALBA PELAEZ 06/01/2001 CADETE FEMENINO 12863 TRISCHOOL CUENCA NP NP

CLUB

CICLISMO EN CARRETERA
Cuenca

 
NOMBRE Y APELLIDOS

FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID

CADETE FEMENINO
PRUEBA EN LINEA



13 de mayo de 2017

Carrera

PUESTO TIEMPO

13 10 ALEJANDRO LAVA GIMÉNEZ 24/08/2002 CADETE MASCULINO 63189 CRA FUENTE VIEJA 1 42.49.21

14 11 HUGO PALOMARES CUENCA 09/07/2002 CADETE MASCULINO 63190 CRA FUENTE VIEJA 2 43.33.84

24 699 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ BARRIOS 30/06/2002 CADETE MASCULINO 15451 TRISCHOOL CUENCA 3 46.16.80

19 999 DANIEL BOTINAS VIEGAS 26/11/2002 CADETE MASCULINO 36344 EMFAD SAN CLEMENTE 4 46.16.81

25 700 GUILLERMO IVAN MARTINEZ DIAZ 19/07/2001 CADETE MASCULINO 38880 TRISCHOOL CUENCA 5 48.05.62

15 672 MARIO NAVARRO PÉREZ 04/06/2002 CADETE MASCULINO 63188 CRA FUENTE VIEJA NP NP

26 974 JUAN CASTELLOTE REQUENA 26/06/2001 CADETE MASCULINO 28183 TRISCHOOL CUENCA NP NP

1 975 ALEJANDRO MORENO PERAILE 20/11/2001 CADETE MASCULINO 10775 SMD LA JARA NP NP

18 998 ANGEL ALARCON GIRON 11/05/2002 CADETE MASCULINO 13079 EMFAD SAN CLEMENTE NP NP

20 1000 ALEJANDRO BERIDIANO PEREZ MEDINA 07/09/2001 CADETE MASCULINO 51876 EMFAD SAN CLEMENTE NP NP

PRUEBA EN LINEA

 
NOMBRE Y APELLIDOS

FECHA 

NACIMIENTO
CATEGORÍA DID CLUB

CICLISMO EN CARRETERA
Cuenca

CADETE MASCULINO


